
Исполнительный комитет 

Кукморского муниципального района 

Республики Татарстан 

 
 

Татарстан Республикасы 

Кукмара муниципаль районы 

башкарма комитеты 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ 

   

Приказ 

«18»  мая  2022 г. 

 Боерык 

№ 540 

 
 

Кукмор  

 

 

О проведении профориентационных мероприятий с представителями 

Кооперативного института 

 

 В целях профориентации школьников, оказания помощи в профессиональном 

самоопределении, выборе профессии, 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать 19 мая 2022 года встречу учащихся выпускных классов с 

представителями Кооперативного института РФ на базе РДК. Начало в 14.45ч; 

2. Директорам ОУ обеспечить участие учащихся в мероприятии. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.  

 

  

 

 
 

 
Э.М. Хазияхметова, методист Управления образования 

8(84364) 2-76-29, Endzhe.Haziyahmetova@tatar.ru 


